ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область  Чудовский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕГУБОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                        №
д. Трегубово

О внесении изменений в Порядок определения
цены продажи земельных участков,
находящихся в муниципальной
собственности Трегубовского сельского
поселения, предоставляемых без
проведения торгов на территории
Трегубовского сельского поселения

 В соответствии с пунктом 19 статьи 14  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,  Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Трегубовского сельского поселения Чудовского муниципального района Новгородской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в Порядок определения цены продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Трегубовского сельского поселения Чудовского муниципального района Новгородской области, предоставляемых без проведения торгов на территории Трегубовского сельского поселения, утвержденный Постановлением Администрации Трегубовского сельского поселения № 47 от 05.04.2023 года изложив пункт 2.8.Порядка в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«2.8. В 2024 году цена продажи гражданину земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства за границами населенного пункта, ведения гражданами садоводства или огородничества для собственных нужд и предоставленных в аренду этому гражданину, при условии отсутствия у исполнительных органов государственной власти и органов местного самоуправления, указанных в статье 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, информации о выявленных в рамках государственного земельного надзора и неустраненных нарушениях законодательства Российской Федерации при использовании такого земельного участка определяется в размере 100 % кадастровой стоимости таких земельных участков.»
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном бюллетене  «МИГ Трегубово», и разместить на официальном сайте Трегубовского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Проект подготовил и завизировал
Ведущий специалист  поселения                                                 И.А Павлова

Правовая и антикоррупционная экспертиза
Прокуратура Чудовского райна ____________________________________